ОБРАЗЕЦ УВЕДОМЛЕНИЯ ЛИЦА, ПРИМЕНЯЮЩЕГО ДОМАШНЕЕ НАСИЛИЕ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРОГО БЫЛ ВЫДАНО
ПРЕДПИСАНИЕ О НЕЗАМЕДЛИТЕЛЬНОМ ОСВОБОЖДЕНИИ СОВМЕСТНО ЗАНИМАЕМОГО ЖИЛЬЯ И ЕГО НЕПОСРЕДСТВЕННОГО ОКРУЖЕНИЯ И ЗАПРЕТ ПРИБЛИЖАТЬСЯ К СОВМЕСТНО ЗАНИМАЕМОМУ
ЖИЛЬЮ И ЕГО НЕПОСРЕДСТВЕННОМУ ОКРУЖЕНИЮ, ЗАПРЕТ ПРИБЛИЖЕНИЯ К ЛИЦУ, ПОДВЕРГАЮЩЕМУСЯ
ДОМАШНЕМУ НАСИЛИЮ НА УКАЗАННОЕ В МЕТРАХ РАССТОЯНИЕ, ЗАПРЕТ КОНТАКТИРОВАНИЯ С ЛИЦОМ, ПОДВЕРГАЮЩИМСЯ ДОМАШНЕМУ НАСИЛИЮ, ИЛИ ЗАПРЕТ ВХОДА НА ТЕРРИТОРИЮ ШКОЛЫ, ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО, ВОСПИТАТЕЛЬНОГО ИЛИ ХУДОЖЕСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ, СПОРТИВНОГО ОБЪЕКТА ИЛИ МЕСТА РАБОТЫ И ПРЕБЫВАНИЯ НА ЭТОЙ ТЕРРИТОРИИ, В СЛУЧАЕ НЕВОЗМОЖНОСТИ ДОСТАВКИ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ
........................................................
          (печать структурного подразделения полиции)
....................................................................
               (населённый пункт, дата и время составления уведомления)
Гражданка/Гражданин*.......................................................................
(имя и фамилия)
УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим уведомляется, что в день ……………….………… время ….......……….  была предпринята попытка вручения корреспонденции по указанному Вами адресу: ..................................................
.............................................................................................................................
(адрес, по которому была предпринята попытка вручения)
Кроме того, в день ……………….…….…………… время …………………. была предпринята попытка установления
с Вами телефонного контакта по указанному Вами номеру**
..................................................................................................................
(номер телефона, по которому была предпринята попытка установления контакта)
В случае невозможности вручения Вам корреспонденции сообщается, что её необходимо забрать в течение 24 часов с момента оставления уведомления о попытке вручения, т.е. до (дата)......................................................... до (время)..............................................

в ...........................................................................................................................
(название и точный адрес структурного подразделения полиции)
Согласно ст. 15af п. 2 Закона от 6 апреля 1990 г. "О полиции", если лицо, применяющее домашнее насилие, в отношении которого было выдано предписание о незамедлительном освобождении совместно занимаемого жилья и его непосредственного окружения, запрет приближаться к совместно занимаемому жилью и его непосредственному окружению, запрет приближения к лицу, подвергающемуся домашнему насилию на указанное в метрах расстояние, запрет контакта с лицом, подвергающемуся домашнему насилию, или запрет входа на территорию школы, образовательного, воспитательного или художественного учреждения, спортивного объекта или места работы и пребывания на этой территории, изменит место пребывания, не будет доступно по указанному номеру телефона и не уведомит об этом структурное подразделение полиции, полицейский которого выдал это предписание и запрет, запрет приближения, запрет контактирования или запрет входа, и вследствие этого не заберёт корреспонденцию по указанному адресу или не явится в указанное подразделение полиции для её получения в течение 24 часов с момента оставления уведомления о корреспонденции, корреспонденция считается вручённой по истечении этого срока, если только место пребывания этого лица полиции известно.
                                                     ............................................................
(разборчивая подпись полицейского, составляющего уведомление)
*Ненужное зачеркнуть

** Заполнить в случае указания лицом, применяющим домашнее насилие, номера телефона.
Mp-128